
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1203202401/2024 - DISPENSA
Nº 09/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

1203202401/2024

CONTRATO Nº: 1203202401/2024
 
ORIGEM: DISPENSA Nº 09/2024
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA/RN
 
CONTRATADA(O):  MARIA  DAS  GRAÇAS  PEREIRA  DA  SILVA
COMÉRCIO  E  SERVIÇOS,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
29.356.259/0001-51 com sede na Rua Boa Vista, 262, Novo Juremal,
São Paulo do Potengi/RN – CEP 59.460-000.
 
OBJETO: Contratação de Empresa para Aquisição e Fornecimento
de  Botijão  de  Gás  de  Cozinha  e  Água  Mineral  para  a  Câmara
Municipal de Barcelona/RN.
 
VALOR TOTAL: R$ 9.125,00 (nove mil, cento e vinte e cinco reais).
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 CÂMARA MUNICIPAL
0101 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001 PROCESSO LEGISLATIVO
2001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO
 
 
VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  da  contratação  é  da  data  de
assinatura do contrato a 31/12/2024.
 
 
DATA DA ASSINATURA: 21 de junho de 2024.
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA
CNPJ 24.520.017/0001-38
JOSÉ LÚCIO DA SILVA
Presidente
Pela/CONTRATANTE
 
 
MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS
CNPJ nº 29.356.259/0001-51
CONTRATADO

Publicado por: JOSÉ LÚCIO DA SILVA
Código Identificador: 60437744

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/06/2024.
EDIÇÃO 1927. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


